

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **implantów zakotwiczonych w kości skroniowej wraz z procesorami dźwięku** ( *Biuletyn Zamówień Publicznych 578490-N-2020, Ogłoszenie nr z dnia 27-08-2020 r.*  )

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

- 1. załącznik nr 6, pkt. 2.2** Czy Zamawiający może doprecyzować, że w punkcie 2.2 chodzi o możliwość bezprzewodowego podłączenia telefonu komórkowego, jako urządzenia zewnętrznego w systemie łączności bezprzewodowej, bezpośrednio do procesora?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pkt.2.2 formularza parametrów wymaganych – załącznik nr 6 do SIWZ wyczerpująco opisał wymogi dotyczące procesorów dźwięku.*
- 2. załącznik nr 7, pkt. 1.3** Czy wymagana jest możliwość dokręcenia wspornika o innym rozmiarze lub wspornika magnetycznego w zależności od potrzeb Zamawiającego?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga zaoferowania implantu z możliwością dokręcania wspornika o innym rozmiarze lub wspornika magnetycznego.*
- 3.** Czy Zamawiający pod pojęciem procesor zauszny rozumie procesor jednomodułowy (bez kabli łączących jego części) mocowany w całości na implancie?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania procesora zausznego jednomodułowego.*
- 4.** Czy Zamawiający używając sformułowania „pełen osprzęt jednorazowy” rozumie wymóg dostarczenia narzędzi jednorazowych (np. dedykowanej kaniuli) pozwalających na wykonanie zabiegu w technice minimalnie inwazyjnej, bez użycia szwów?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania pełnego osprzętu jednorazowego do wykonania zabiegu zgodnie z procedurą.

5. Czy Zamawiający wymaga by oferowane w ramach postępowania implanty posiadały walor kompatybilności z procesorami różnych producentów?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wymaga powyższego.

DYREKTOR  
WSS w Olsztynie  
Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej)